Приложение № 2
к Положению об Интернате

БУ Колледж-интернат Центр искусств

для одарённых детей Севера»

	Директору БУ Колледж-интернат центр искусств для одарённых детей Севера»

	от

	Паспорт

	Серия                 №

	Кем выдан и дата выдачи

	Адрес регистрации

	Адрес фактического проживания

	Являюсь законным представителем (родителем, опекуном) обучающегося

Заявление

В связи с обучением моего ребенка в БУ Колледж-интернат Центр искусств для одарённых детей
Севера» прошу предоставить место для проживания в Интернате на период с ______ ____________.20_____г. до ___  ______________20____ г.

Место постоянной регистрации ребенка: _________________________________________________________
Гарантирую, что согласие второго родителя на проживание ребенка в Интернате получено.

Обязуюсь не нарушать Положение об Интернате, требования Режима занятий и распорядка дня обучающихся, Правила внутреннего распорядка обучающихся I ступени обучения, условия договора на проживания.
Гарантирую доступность круглосуточной связи по указанным телефонам и адресам:

____________________________________________________, e-mail: ________________________________
Представляю данные лица, уполномоченного мною на общение с Обучающимся, а также уполномоченного забирать его из интерната в выходные и праздничные дни по отдельному заявлению:
_________________________________________________________________________________________
(ФИО полностью, указать родственные отношение)
С Правилами проживания в интернате ознакомлен(а)______________ / _________________________/
С Режимом занятий и распорядком дня ознакомлен(а)______________ / _________________________/
С правилами внутреннего распорядка обучающихся I ступени обучения ознакомлен(а)______________ / _________________________/
Согласен/согласна на привлечение моего ребенка к общественно-полезному труду, уборке жилых помещений Интерната (кроме мест общего пользования) и территории вокруг Интерната _____________ / ________________________/

« ___ » _________________ 20____
_____________ / ________________________/
8